Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

rrwçoó*

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de /Qjd/i9

PRESIDENTE

pploDft^ A

1 ° SECRETÁRIO: tn f x £{{ ÀXXy

ASSUNTO:

hòZ

INICIATIVA: ir\ y ̂ ^
cÁ.aXajjQ'

HISTÓRICO: CX^ ^Hrf^íhyicd^

§)cè T^u^Xe- ^
•  [yyriouuú^^Oid^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2° SECRETÂRIO?^>( .

LEITURA:.

/r DISCUSSÃO: _

2« DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

^ UNANIMiDAD

I

./_

 I

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:.

. Ver:

, Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" /2018

DOCUMENTO: pf)
PROTOCOLO G£R.'^vL: 3

NÚMERO PRÓPRIO: ̂
DATA PROTOCOLO ■  ju.jil

CONCEDE A COMENDA SAO PAULO APOSTOLO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 310/2014 a COMENDA SÃO

PAULO APÓSTOLO a Sr.^ Maria Madalena Bastos Resende.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a Sr. ® Maria

Madalena Bastos Resende, por colocar-se a serviço nos diversos ministérios da igreja

católica na Comunidade São Sebastião do bairro Alto União, da Diocese de Cachoeiro de

Itapemirim, destacando-se sempre por sua inteiração, comprometimento, amor e zelo nas

atividades que desempenha.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2018.
APROVADO

UNANIMIDADE

ssTewÂo

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR - PSDB

"iFe//z o nação cujo Deus é o Senhor"

SÊ8SAQ

PRESIDI

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

/// o

J

ti

\m.mi

ífi S 3

BMS ■»

m
m,

IP
"r

Ü
«*3<*

gm

s r ssJ

i

m

a

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-maii: darinhodasaude@cmci.es.gov.br